ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                       ПРИКАЗ

14.02.2019                                с. ПИЧАЕВО                                                  № 27

Об утверждении плана мероприятий по  подготовке и проведению

празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 гг

В соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 12.12.2018 №3366, в целях воспитания у

подрастающего поколения патриотических ценностей, уважения к

героическому прошлому своей Родины, повышение эффективности

организации работы по патриотическому воспитанию детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению

празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 гг (далее – План) (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций района (Акатушев,

Нистратова, Раннев):

2.1.  разработать план мероприятий мероприятий по  подготовке и

проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 гг;

2.2. предоставить информацию о результатах реализации мероприятий

по  подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 гг в отдел образования

администрации района ежеквартально до 15 числа.

3. Ведущему инспектору администрации района (Елисеева) осуществить

сбор и обобщение информации о результатах реализации плана мероприятий

по  подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 гг

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации  района                                             Т.Н.Свищёва